[image: image1.png]=

台北市地政士公會　函

會址：台北市大同區長安西路29號4樓

電話：(02)2550-3435

傳真：(02)2550-3271

電子信箱：society@ms34.hinet.net

tprea@xuite.net
受文者：　貴會員
發文日期：中華民國98年8月4日
發文字號：98北市地公(7)字第0197號(E：980054)
速別：

密等及解密條件：
附件：
主旨：本會即日起至本(98)年9月5日止，受理訂購由中華民國地政士公會全國聯合會統籌印製由內政部編輯之97年版【地政法令彙編】套書(內依地政業務性質分類編彙為1套4冊)，每套特優惠價為新臺幣600元整(定價：新臺幣900元整)，　台端如擬訂購者，請於限期前儘速依如後說明二之付款方式擇一辦理，請　查照。
說明：
一、依據中華民國地政士公會全國聯合會98年8月4日全地公(5)字第980505號函辦理。
二、旨揭之工具書每套600元，有關訂購付款方式，請依如下方式，擇一辦理：
(一)於本會98年8月12日(星期三)下午1：30及8月28日(星期五)晚上6:00講習會報到處第8組繳交。
(二)逕洽本會會所繳交。

(三)郵寄支票、匯票、現金袋。

(四)電匯：銀行名稱：永豐銀行　建成分行
銀行代號：8071033

帳　　號：10300100600948

戶　　名：台北市地政士公會
p.s.如有需以郵寄方式領取上開書冊者，請加付郵資$100元。
三、旨揭彙編收錄至97年12月底止之新(修)訂之地政法規、行政命令、解釋函令與地政有關具適用或參考性之行政院函(令)、大法官會議解釋、司法院解釋、最高法院判例及行政判例等，並依地政業務性質分類編彙為1套4冊(PS.每套重量大約3100公克，長23公分*寬16公分*厚13公分)。

正本：本會全體會員
理事長
……………………………………………………… 裝 ……………………………… 訂 ……………………………… 線 ………………………………………………………

第 2 頁/ 共 2 頁

歡迎利用本會講習會

報到處第8組訂購

第1頁，共2頁